
宿毛出張所 新社屋移転のご案内 

 

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り 厚く御礼申し上げます 

さて このたび下記のとおり宿毛出張所を四万十出張所として移転いたしますので

ご案内申し上げます 

つきましては 今後とも地域発展に一層の努力をいたす所存でございますので何卒

ご高承のうえ倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬具 

 令和２年１１月吉日 

 

     四国アルフレッサ株式会社 

高知営業部  

高知営業部長 高 橋  正 興 

 

記 

 移転先 

新 名 称  四万十出張所 

郵便番号  〒787-0010 

住 所 高知県四万十市古津賀 3 丁目 107 番地 

電話番号  0880-34-4888 

ＦＡＸ番号 0880-34-9555 

 移転日程 

令和２年１１月３０日（月）から業務開始 

 

四国アルフレッサ㈱

四万十出張所


